Ao veuut;:.
! EP-EH U4 DA CtOADe

Oficio n° 400/2024

Missão Velha - CE, 07 de Junho de 2024.

Senhor Presidente:

Venho através do presente encaminhar a documentação de despesas da

Prefeitura Municipal de Missão Velha, referente ao mês de NOVEMBRO de

2023, conforme discriminação abaixo:

• Fundo Geral

• Fundo Municipal de Educação

• Fundo Municipal de Assistência Social

• Fundo Municipal de Saúde

Sem mais para o momento relevamos votos de estimas e considerações

Fornanda Iris Silva Brito
Te

Portaria: 0 4/2023

Fernanda Cs Silva Brito
Tesoureira

Ao 11m2 (a) Sr (a)

Macielle Macêdo

Presidente da Câmara